
〒830-0037 福岡県久留米市諏訪野町 2456番地の 1 
ＴＥＬ 0942-32-5331 ＦＡＸ 0942-35-2993

 

 

NEWS RELEASE
 

平成 26 年 5 月 8 日 

 

 

 

「九州北部豪雨義援金募金箱」による義援金受付終了のお知らせ 

 

 

九州北部豪雨により被災された皆さまとそのご家族に、心からお見舞いを申し上げます。 

   

筑邦銀行(頭取 佐藤清一郎)は、お客さまとともに少しでも被災された皆さまのお役に立ちたいと、 

 

平成 24 年 7 月 23 日より全営業店の窓口に「九州北部豪雨義援金募金箱」を設置し、義援金の受付を行っ 

 

てまいりましたが、平成 26 年 4 月 30 日をもって、募金箱による受付を終了させていただきましたので 

 

お知らせします。 

  

募金箱による義援金は、平成 26 年 4 月 30 日現在で合計 144,349 円を中央共同募金会へ、合計 449,176 円 

 

を八女市・うきは市・みやま市・柳川市に寄付させていただきました。 

   

長い間、多くの皆さまからご厚意をいただき誠にありがとうございました。 

  

 

なお、営業店窓口での寄付口座へのお振込による義援金は、引き続きお受付しておりますので、直接 

 

窓口にお申し付け下さい。 

 

 

以 上 

 


